
Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований  

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 

Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района  

с полномочиями окуржных избирательных комиссий муниципальных образований 

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 
 

РЕШЕНИЕ 
9 сентября 2024 года                                                                                                             № 70/529 

 

Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов 

муниципального образования Клопицкое сельское поселение 

Волосовского муниципального района Ленинградской области второго 

созыва 

В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15 марта 2012 

года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» на 

основании протокола территориальной избирательной комиссии 

Волосовского муниципального района (с полномочиями окружной 

избирательной комиссий по Клопицкому десятимандатному избирательному 

округу) территориальная избирательная комиссия Волосовского 

муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Признать проведенные 8 сентября 2024 года выборы депутатов 

совета депутатов муниципального образования Клопицкое сельское 

поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области 

второго созыва действительными (по Клопицкому десятимандатному 

избирательному округу) 

2. Установить, что в результате выборов в Совет депутатов 

муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского 

муниципального района Ленинградской области второго созыва избрано 10 

депутатов, список избранных депутатов прилагается. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь» и 

разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии 

Волосовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

Председатель  

территориальной 

избирательной комиссии       М.М.Понамаренко 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии       Е.В.Туренко 

 

 



Приложение 

К решению Территориальной избирательной комиссии  

Волосовского муниципального района 

от  9 сентября 2024 года № 70/529 

 

 

 

Список избранных депутатов Совета депутатов муниципального образования 

Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района  

Ленинградской области второго созыва. 

 

По Клопицкому 

десятимандатому 

избирательному округу  

1. Антонова Оксана Владимировна 

2. Жедик Алена Сергеевна 

3. Калинкин Андрей Владимирович 

4. Комарова Тамара Владимировна 

5. Кунижев Евгений Русланович 

6. Лаврова Татьяна Александровна 

7. Маурерс Дмитрий Харалдович 

8. Савченко Надежда Ивановна 

9. Тихомирова Вера Ивановна 

10. Шевелева Любовь Михайловна 

 


